Datenblatt
Alcatel-Lucent OmniSwitch 6350
Alcatel-Lucent
OmniSwitch 6350
Gigabit Ethernet LAN-Switch-Familie
Die Alcatel-Lucent OmniSwitch® 6350 Stackable-
Produktfamilie besteht aus einer Reihe von
fest konfigurierten Gigabit-Ethernet-Switches.

und Videokameras
OmniSwitch 6350 – 10-, 24- und 48-Port-Modelle
Alle Modelle mit 10 Ports verfügen über 2 RJ-45/SFP-Combo-Ports mit 1 Gbit/s und haben einen
Formfaktor von einer halben Rackbreite. Alle Modelle mit 24 und 48 Ports werden mit vier festen
SFP-Ports geliefert, die mit einer Geschwindigkeit von 1 Gbit/s arbeiten. Alle Modelle mit und
ohne PoE sind Gehäuse im 1-HE-Formfaktor mit voller Rackbreite, geringem Energieverbrauch
und fester Konfiguration.
Gehäuse 10/100/1000
RJ45-Ports
Gigabit-RJ456/
SFP-Combo-Ports
SFP-Uplink/
Stacking-Ports
Primäres Netzteil Backup-Netzteil
Modelle ohne PoE
OS6350-10 10 2 0 Interner
Wechselstrom
K.A.
OS6350-24 24 0 4 Interner
Wechselstrom
K.A.
OS6350-48 48 0 4 Interner
Wechselstrom
K.A.
Modelle mit PoE
OS6350-P10 10 2 0 Interner
Wechselstrom
K.A.
OS6350-P24 24 0 4 Interner
Wechselstrom
K.A.
OS6350-P48 48 0 4 Interner
Wechselstrom
K.A.
Hinweis: Für die Stacking-Funktionalität ist AOS 6.7.1R04 oder höher erforderlich

2x Gigabit-SFP-Ports und 2x SFP-Uplink/Stacking-Ports
Gigabit-Transceiver
SFP-GIG-LH70 1000Base-LH-Transceiver mit LC-Schnittstelle für Singlemode-Glasfaser über 1.550 nm
Wellenlänge. Typische Reichweite von 70 km.
SFP-GIG-LH40 1000Base-LH-Transceiver mit LC-Schnittstelle für Singlemode-Glasfaser über 1.310 nm
Wellenlänge. Typische Reichweite von 40 km.
SFP-GIG-LX 1000Base-LX-Transceiver mit LC-Schnittstelle für Singlemode-Glasfaser über 1.310 nm
Wellenlänge. Typische Reichweite von 10 km.
SFP-GIG-SX 1000Base-SX-Transceiver mit LC-Schnittstelle für Multimode-Glasfaser über 850 nm Wellenlänge.
Typische Reichweite von 300 m.
SFP-GIG-EXTND 1000Base-SX-Transceiver mit LC-Schnittstelle für Singlemode-Glasfaser über 850 nm Wellenlänge.
Typische Reichweite von 2 km.
SFP-GIG-T 1000 1000Base-T Gigabit-Ethernet-Transceiver für Kupferkabel der Kategorie 5, 5E und 6 bis zu 100 m.
SFP unterstützt 1000 Mbit/s NUR an den OS6350-SFP-Ports.
OS6350-Stacking-Kabel
OS6350-CBL-60CM 60 cm langes Verbindungskabel für 5Gbs-SFP-Direkt-Stacking für OS6350 24- und 48-Port-Modelle
OS6350-CBL-1M 1 m langes Verbindungskabel für 5Gbs-SFP-Direkt-Stacking für OS6350 24- und 48-Port-Modelle
OS6350-CBL-3M 3 m langes Verbindungskabel für 5Gbs-SFP-Direkt-Stacking für OS6350 24- und 48-Port-Modelle
OS6350-CBL-7M 7 m langes Verbindungskabel für 5Gbs-SFP-Direkt-Stacking für OS6350 24- und 48-Port-Modelle